
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

_________________20 ______ г.                                                                   №   

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 20.03.2020 № 529  

«О системе оплаты труда лиц, не 

замещающих должности муниципальной 

службы и   исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению деятельности 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа и ее органов» 

 

 

В целях уточнения отдельных положений, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в положение о системе оплаты труда лиц, не замещающих 

должности муниципальной службы и исполняющих обязанности                                      

по техническому обеспечению деятельности администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и ее органов, утвержденное постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.03.2020          

№ 529 следующие изменения: 

1.1 подпункт 2.1.3 изложить в следующей редакции:  

«2.1.3 компенсационных выплат – в размере двух месячных окладов 

(должностных окладов), но не ниже размера фактически произведенных выплат»; 

1.2 подпункт 2.2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.2.3 компенсационных выплат – в размере двух месячных окладов 

(должностных окладов), но не ниже размера фактически произведенных выплат».  

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин 
 

Исполнитель: Управление делами администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа, консультант правового отдела Лабуз Мария Александровна, тел. (4152) 303-100 (доб. 

1212) 


